РЕШЕНИЕ
Муниципального Совета Артемьевского сельского поселения
Тутаевского муниципального района
Ярославской области

17.12.2019 г.                                                                                             № 29

Об утверждении плана работы Муниципального Совета
Артемьевского сельского поселения на 2020 год

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Артемьевского сельского поселения Муниципальный Совет Артемьевского сельского поселения

РЕШИЛ:

   1. Утвердить план работы Муниципального Совета Артемьевского сельского поселения на 2020 год  (приложение).

  2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Артемьевского сельского поселения                                 Т.В. Гриневич

Приложение  1
к решению МС АСП
от 17.12.2019   № 29

План работы
Муниципального Совета Артемьевского сельского
поселения на 2020 год

Очередные заседания Муниципального Совета

Февраль 2020 г.

1. О внесении изменений в решение Муниципального Совета АСП «О бюджете Артемьевского сельского поселения на 2020 год».
2. О проведении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Артемьевского сельского поселения за 2019 год.
3. Принятие нормативных правовых актов.
4. Разное.

[bookmark: sub_1001]Март  2020 г.

1. Об утверждении отчета об исполнении бюджета Артемьевского сельского поселения.
2. О принятии проекта решения МС АСП «О внесении изменений и дополнений в Устав Артемьевского сельского поселения» и проведении публичных слушаний.
3. Принятие нормативных правовых актов.
4. Разное.

Июнь  2020 г.

[bookmark: sub_1003]1. О внесении изменений и дополнений в Устав Артемьевского сельского поселения.
2. Принятие нормативных правовых актов.
3. Разное.

Август  2020 г.

1. Принятие нормативных правовых актов
2. Разное.
3. О подготовке котельных к отопительному сезону.

Ноябрь  2020 г.

1. О проекте бюджета АСП на 2021 год.
[bookmark: sub_51]2. О проведении публичных слушаний по проекту бюджета АСП на 2021 год.
[bookmark: sub_52]3. Принятие нормативных правовых актов.
4. Разное.

[bookmark: sub_53]Декабрь  2020 г.

1. О бюджете Артемьевского сельского поселения.
2. Об утверждении муниципальных целевых программ.
3. Принятие нормативных правовых актов.
4. Разное.